
 

 
 
 
 

 
APLIKACIONI  

 
Plotësoni informatat në vijim sipas shabllonit në formë digjitale apo manuale me shkronja të 

lexueshme. Aplikacionet e pa plotësuara në tërësi dhe të pa nënshkruara nuk do të pranohen.  

Aplikacionin së bashku me formën “Deklarata për shërbim” dhe dokumentet përcjellëse të kërkuara 

si kritere tek thirrja luteni t’i përcjellni në formë elektronike në emailin komunaprishtine@rks-gov.net 

deri më 6 dhjetor, ora 16:00. 

 
Të dhënat e biznesit/OJQ-së 

Plotëso të dhënat poshtë emërtimit në secilën fushë 

Lloji (Biznes/OJQ) 

 

Emri  Numri i regjistrimit Vendi i themelimit 

Adresa 

 

Uebfaqja (link) Rrjeti social (link)  

 

Të dhënat e përfaqësuesit/es ligjor/e 

Plotëso të dhënat poshtë emërtimit në secilën fushë 

Emri dhe Mbiemri 

 

Numri personal Numri i kontaktit Emaili 

 

Kategoria e përzgjedhur 

Shëno X në kuti për kategorinë e përzgjedhur. Ju keni të drejtë të përzgjedhni vetëm një (1) kategori. 

Kategoria A  

Ushqim & pije jo-alkoolike 

Kategoria B 

Ushqim i nxehtë (grill) & 
pije jo-alkoolike 

Kategoria C 

Pije alkoolike 

Kategoria D 

Suvenire 

 

 



 

Produktet/Shërbimet e përzgjedhura 

Shëno X në kuti për shërbimet/produktet që dëshironi të ofroni për kategorinë e përzgjedhur mësipër.  

Ju keni të drejtë të përzgjedhni vetëm shërbimet brenda kategorisë (A-D_ që keni përzgjedhur në tabelën 

paraprake, pa limit. 

 

Kategoria A 

       Ujë         Lëngje         Kafe*        Çaj          Jogurt 

       Senduiç/Tost         Hot dog         Patatina        Krofne                                        Krepa 

       Waffles        Churros                                 Chimney cake        Fli          Mantia 

       Kifle        Pizza                                Ëmbëlsira        Gështenja          Misër 

 

*Kafeja lejohet të shërbehet pa aparat professional për shkak të ruajtjes së energjisë elektrike. 

 

Kategoria B 

       Ujë        Lëngje         Kafe*        Çaj          Jogurt 

       Hamburger        Mish zgare         Perime zgare        Pulë me oriz                                        Supë 

       Pasul        Gullash                                 Ushqim deti        Mexican          Italian 

      Indian        Thai/Sushi 

 

*Kafeja lejohet të shërbehet pa aparat profesional për shkak të ruajtjes së energjisë elektrike. 

 

Kategoria C 

        Verë e vluar         Punq         Birra        Koktej          Tjera 

 

Kategoria D 

        Kartolina        Aksesorë         Suvenire        Veshje            

 

 

Emri, mbiemri ___________________  

Nënshkrimi ___________________  

Datë: ____/____/_______  


